Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т А   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	                23.06.2021
	№

7/   28       -рс

  Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Степановский сельсовет

В соответствии с Федеральными законами от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20 июля 2020 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Степановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет РЕШИЛ:
  1. Утвердить прилагаемый Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Степановский сельсовет, согласно Приложению № 1.
	2. Определить администрацию Степановского сельсовета уполномоченным органом, ответственным за организацию работы по рассмотрению инициативных проектов, а также проведению их конкурсного отбора в муниципальном образовании Степановский сельсовет.
	3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Степановского сельсоветав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                      В. В.Яковлева

Глава муниципального образования                                             А. Д. Бикметов